

Cenová nabídka

Dílo: Oprava střešního pláště m
AKCE: 19*14 m2 převrácená skladba NAIP m
Objednatel: Vojenská zdravotní pojišťovna
Kontakt: ██████████

spád střechy 2 %

Druh	Popis	MJ	vyměra	Počet Mj	cena	celkem
Materiál	Asfaltový Izolační pás Glastec, special ninerál	m2	266	345,8	220	76 076,0 Kč
	Celkem doplňkový materiál					0,0 Kč
						0,0 Kč
Práce	Svislá přeprava	komplet	1,0		4000	4 000 Kč
	Manipulace s Kačirkem, přeházení sektorově	m2	266,0	29	192	51 072 Kč
	Maipulace XPS, přerovnání sektorově	m2	266	4	90	23 940 Kč
	Natavení asfaltového izolačního pásu	m2	266	60	278	73 948,0 Kč
				67		0,0 Kč
	Práce celkem					152 960,0 Kč
Rekapitulace	Materiál Firestone					0,0 Kč
	Doplňkový Materiál					76 076,0 Kč
	Práce					152 960,0 Kč
	Celkem					229 036,0 Kč
	Vedlejší rozpočtové náklady					
	Režie	%	9			20 613,2 Kč
	Cena díla celkem bez DPH					249 649,2 Kč

Petr Materna
 Zlatá Olešnice 10
 IČ: 75597888
 DIČ: CZ8008233233

Po Předání díla bude vystavena faktúra se splatností 14 dní.

Záruka na dílo je 120 měsíců od dne převzetí.